



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2, tel. 62 588 03 90 fax. 62 588 04 02
Nr KRS: 000 000 2750 NIP: 621-15-36-551 REGON: 000310226
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

Misja zakładu:

„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów.”

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji na
Dostawę jednorazowego sprzętu medycznego specjalistycznego dla SPZOZ w
Krotoszynie**

Nr sprawy: DG/1/21/21

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. Ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia swz:

Zapytania do formularza cenowego

Pytanie 1

Dotyczy: DG/1/21/21, Pakiet nr 4, Pozycja 1-3

Czy Zamawiający dopuści dwudrożny cewniki Foleya wykonane z naturalnej gumy lateksowej pokrytej silikonem z dwoma naprzeciwległymi otworami z końcówkami kodowanymi kolorami o przekroju jak poniżej:

- cewnik 6Fr o długości 30cm i balon o pojemności: 1,5ml
- cewnik 8Fr o długości 30cm i balon o pojemności: 3ml - 5ml
- cewnik 10Fr o długości 30cm i balon o pojemności: 3ml - 5ml
- cewnik 12Fr o długości 38cm i balon o pojemności: 3ml - 5ml
- cewnik 14Fr o długości 38cm i balon o pojemności: 15ml - 30ml
- cewnik 16Fr - 26Fr o długości 38cm i balon o pojemności: 30ml - 50ml

Cewniki sterylizowane tlenkiem etylenu. Produkt sterylny pakowany podwójnie w wewnętrzny worek foliowy i zewnętrzne opakowanie folia-papier, co umożliwia ich aseptyczne użytkowanie.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 2

Dotyczy: DG/1/21/21, Pakiet nr 4, Pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści trójdrożny cewniki Foleya wykonane z naturalnej gumy lateksowej pokrytej silikonem z dwoma naprzeciwległymi otworami z końcówkami kodowanymi kolorami o przekroju jak poniżej:

- cewnik 20Fr - 26Fr o długości 38cm i balon o pojemności: 30ml - 50ml

Cewniki sterylizowane tlenkiem etylenu. Produkt sterylny pakowany podwójnie w wewnętrzny worek foliowy i zewnętrzne opakowanie folia-papier, co umożliwia ich aseptyczne użytkowanie.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1-4 z Pakietu nr 4 i stworzy osobny pakiet?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 4

Dotyczy pakietu 7, poz. 1

Wnosimy o potwierdzenie iż w Pakiecie nr 7 dla poz. nr 1 (Zgodnie z § 4.1. pkt. 4) regułą 8 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 5 listopada 2010 r. w sprawie sposobu klasyfikowania wyrobów medycznych (Dz. U. nr 2015, poz. 1416) wyroby medyczne, które są przeznaczone do implantacji i chirurgiczne inwazyjne wyroby medyczne do długotrwałego użytku zalicza się do klasy IIb) Zamawiający wymagać będzie zaoferowania produktów zaklasyfikowanych do klasy IIb.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie 5

Pakiet nr 7

Poz. 2

1.Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na zaoferowanie klipsów polimerowych o innym systemowym uźebrowaniu wewnętrznym niż opisany, ale zapewniającym zwiększoną skuteczność stabilizacji klipsa, zabezpieczającą przed jego tendencją do zsuwania z naczynia. Pozostałe wymagania bez zmian.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 6

Pytanie do pakietu 6

Zwracam się do Zamawiającego o wydzielenie pozycji 1 i stworzenie osobnego zadania na elektrody neutralne.

Posiadamy w ofercie produkt wysokiej jakości o następujących parametrach:

- elektrody bierne dzielone
- z pierścieniem ekwipotencjalnym
- powierzchnia całkowita 170,5mm x 128,5mm

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 7

Pakiet nr 2, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści pincetę o długości 13cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 8

Pakiet nr 4, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści cewniki typu Tiemann dostępne w rozmiarach CH 8 – CH 24?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 9

Pakiet nr 4, pozycja 7

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający używając zapisu „dopuszcza się z bezigłowym portem do próbek” daje możliwość Wykonawcom zaoferowania worków do zbiórki moczu zarówno z portem do próbek jak i bez portu?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 10

Pakiet nr 4, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści zatyczki do cewników pakowane a'200 szt. z przeliczeniem ilości na 6,5 opakowania?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11**Pakiet nr 5, pozycja 4, 5, 6**

Czy Zamawiający dopuści zestawy z drenem, którego średnica wewnętrzna wynosi 5,6 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 12**Pakiet nr 5, pozycja 6**

Czy Zamawiający dopuści zestaw z drenem, którego średnica zewnętrzna wynosi 8 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 13**Pakiet nr 5, pozycja 7**

Czy Zamawiający dopuści dren łączący długości 210 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 14**Pakiet nr 5, pozycja 8**

Czy Zamawiający dopuści butelkę o pojemności 200ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 15**Pakiet nr 5, pozycja 10**

Czy Zamawiający dopuści dren w rozmiarach CH 20, 21, 24, 26, 27, 30, 33, 36?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 16**Pakiet nr 6, pkt 13:**

Czy Zamawiający dopuści instrument BiClamp długość 27cm, zakrzywiona część robocza z zewnątrz pokryta warstwą izolacyjną o strukturze szybkiego oddawania ciepła, kabel dł. 4m podłączony na stałe, identyfikacja instrumentu przez generator? Jest to najnowsze rozwiązanie konstrukcyjne zastosowane w instrumentach typu BiClamp.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 17**Pakiet 5****Poz. 1**

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na dreny Kehra w rozmiarach CH9-10, pozostałe rozmiary b/z - przy zachowaniu wszelkich pozostałych wymogów siwz.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Poz. 8

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na butelki do ssania system próżniowy REDON poj. 150-200ml - przy zachowaniu wszelkich pozostałych wymogów siwz.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Poz. 8-9

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane butelki do ssania system próżniowy REDON, powinny posiadać wyraźne, cyfrowe skalowanie zarówno pojemności butelki jak i poziomu zassania próżni.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Poz. 11

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane cewniki do karmienia niemowląt, powinny posiadać skalowanie co 1cm, linię kontrastującą w rtg oraz nie powinny zawierać szkodliwych frakcji ftalanów.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza, że cewniki do karmienia niemowląt nie mogą zawierać szkodliwych frakcji ftalanów, pozostałe parametry Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SWZ stanowią integralną część SWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

Z poważaniem

**Z-CA DYREKTORA SPZOZ
W KROTOSZYNIE
ds. techniczno-inwestycyjnych
mgr inż. Dariusz Markowski**



Krotoszyn, dnia 10.08.2021r.